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1 diena. TARPTAUTINIAI SKRYDŽIAI – BOGOTA

Atvyksite į Bogotą – Kolumbijos sostinę, kur Jus pasitiks kontrastų kupinas miestas. Čia kolonijinio
laikotarpio architektūra susipina su šiuolaikiniu miesto gyvenimu ir gyvybinga kultūra. Bogota vilioja
jaukiomis kavinėmis, turtingais muziejais bei didingomis istorinėmis bažnyčiomis. Atvykus Jus pasitiks
mūsų partneriai ir būsite pervežti į viešbutį nakvynei.

Po atvykimo ir įsikūrimo viešbutyje pradėsite pažintį su miestu – vyksite į istorinį Bogotos centrą, La
Candelaria rajoną. Vaikštant spalvingais siaurų gatvelių labirintais, susipažinsite su miesto autentika,
kuri yra kupina istorijos. Ekskursija atveda į pagrindinę miesto aikštę – Plaza Bolivar, laikomą politine ir
istorine Kolumbijos širdimi, kur atsiskleidžia šalies praeitis ir dabartis.

Dienos pabaigoje keliausite į viešbutį nakvynei.

2 diena. ZIPAQUIRA – BOGOTA (pusryčiai)

Po pusryčių vyksite į Zipaquira miestelį, kur aplankysite vieną įspūdingiausių objektų visoje Kolumbijoje
– Druskos katedrą. Ši unikali šventovė įrengta buvusiose druskos kasyklose, maždaug 190 metrų gylyje
po žeme ir yra laikoma vienu svarbiausių šalies architektūrinių bei kultūrinių simbolių.

Ekskursijos metu leisitės simboliniu „Kryžiaus keliu“ (Camino de la Cruz), vedančiu per įspūdingus
tunelius iki pagrindinės katedros erdvės ir altoriaus. Tai bus ne tik pažintis su architektūra, bet ir stiprus
kultūrinis bei dvasinis potyris. Po to, skirsime laiko trumpai pažinčiai su Zipaquira miesteliu, o vėliau
grįšime į Bogotą.

Antroje dienos dalyje susipažinsite su Bogota: aplankysite Aukso muziejų, kuriame saugoma viena
didžiausių aukso dirbinių kolekcijų pasaulyje (daugiau nei 50 000 eksponatų). Taip pat vyksite į istorinį
Bogotos centrą – La Candelaria rajoną. Vaikštant spalvingais siaurų gatvelių labirintais, susipažinsite su
miesto autentika, kuri yra kupina istorijos. Turas atves į pagrindinę miesto aikštę – Plaza Bolivar, laikomą
politine ir istorine Kolumbijos širdimi, kur atsiskleidžia šalies praeitis ir dabartis.

Esant galimybei, keltuvu arba funikulieriumi pakilsite į Cerro de Monserrate kalną, nuo kurio atsiveria
įspūdinga visos Bogotos panorama – tai viena geriausių vietų pasigrožėti saulėlydžiu.

Dienos pabaigoje keliausite į viešbutį nakvynei.







3 diena. BOGOTA – SAN JOSE DEL GUAVIARE (pusryčiai ir vakarienė)

Po pusryčių skrisite iš Bogotos į San Chose del Guaviare. Atsižvelgiant į skrydžių grafikus ir regiono
ypatumus, ši diena bus skirta ramiam atvykimui, poilsiui bei prisitaikymui prie tropinio klimato. Atvykus
jūsų lauks pervežimas į viešbutį, kur galėsite įsikurti.

Vėliau Jūsų lauks lengva pažintinė programa: susipažinsite su vietine bendruomene, jų gyvenimo būdu
ir tradicijomis – tai puiki proga pajusti autentišką Kolumbijos kasdienybę, nutolusią nuo įprastų turistinių
maršrutų.

Vakare leisitės į kulinarinę pažintį – ragausite tradicinį patiekalą „Sancocho“, laikomą vienu svarbiausių
Kolumbijos gastronominio paveldo simbolių. Tai bus ne tik vakarienė, bet ir jauki kultūrinė patirtis,
leidžianti geriau pažinti regiono tradicijas.



4 diena. PAŽINTIS SU SAN JOSE DEL GUAVIARE REGIONU (pusryčiai)

Po pusryčių Jūsų laukia pažintis su San Chose del Guaviare regionu – vietove, išsiskiriančia ne tik
įspūdinga gamta, bet ir itin vertingu archeologiniu paveldu.

Pirmiausia aplankysite Nuevo Tolima Mural – vietą, kurioje išlikę senoviniai uolų piešiniai, siekiantys
daugiau nei 10 000 metų. Šie piešiniai laikomi reikšmingu regiono istoriniu palikimu, atskleidžiančiu
pirmųjų gyventojų gyvenimą ir pasaulio suvokimą.

Vėliau keliausite į „Tuneles“ – įspūdingas natūralias uolų struktūras bei urvus, susiformavusius per ilgus
tūkstantmečius. Čia galėsite tyrinėti siaurus praėjimus, atrasti paslėptas erdves ir pasigrožėti unikaliomis
geologinėmis formomis. Neatsitiktinai ši vietovė yra pasirinkta tarptautinių išgyvenimo tipo projektų
filmavimams – jos laukinė aplinka sukuria išskirtinę atmosferą.

Esant galimybei, turėsite progą prisidėti prie prasmingos iniciatyvos – medelių sodinimo projekto, skirto
regiono gamtos išsaugojimui ir vietos bendruomenės palaikymui. Ši iniciatyva simboliškai vadinama
„Lietuvišku mišku“ ir kviečia keliautojus palikti teigiamą, ilgalaikį pėdsaką – iki šiol čia jau pasodinta
daugiau nei 20 medelių.

Dienos pabaigoje keliausite į viešbutį nakvynei.







5 diena. PAŽINTIES SU SAN JOSE DEL GUAVIARE TĘSINYS (pusryčiai ir pietūs)

Po pusryčių tęsite pažintį su įspūdinga San Chose del Guaviare regiono gamta. Anksti ryte leisitės į
kelionę greitaeigiu laivu į atokesnes regiono upes – apie 2 valandų (~80 km) plaukimas suteiks galimybę
iš arti išvysti laukinę, žmogaus mažai paliestą Amazonijos ekosistemą.

Atvykus į bazę Jūsų lauks lengvi pusryčiai ir trumpas poilsis prieš aktyvią dienos dalį. Pėsčiomis leisitės į
maždaug valandos žygį per džiungles link ežero, garsėjančio savo gyventojais – upių delfinais. Kelionės
metu atsivers vešli augmenija, o akylesni galės pastebėti beždžiones, spalvingus paukščius ir kitus
laukinės gamtos atstovus.

Pasiekus ežerą, patirsite vieną įsimintiniausių kelionės akimirkų – galėsite stebėti Amazoninius
delfinus jų natūralioje aplinkoje. Esant palankioms sąlygoms, turėsite galimybę išsimaudyti kartu su šiais
išskirtiniais gyvūnais.

Po šios patirties pėsčiomis grįšite į bazę, kur jūsų lauks pietūs, o vėliau greitaeigiu laivu sugrįšite į viešbutį
nakvynei.









6 diena. SAN JOSE DEL GUAVIARE – MESETAS – GUEJAR KANJONAS – VILLAVICENCIO (pusryčiai ir
pietūs)

Anksti ryte išvyksite iš San Chose del Guaviare ir privačiu transportu keliausite į Meseto regioną.
Atvykus jūsų lauks pasiruošimas vienai įspūdingiausių kelionės patirčių – plaukimui plaustais Guejar
kanjono upe.

Prieš pradedant plaukimą būsite supažindinti su saugumo taisyklėmis, gausite visą reikalingą įrangą
(šalmus, gelbėjimosi liemenes), o visos veiklos metu jus lydės patyrę instruktoriai. Raftingo maršrutas
drieksis per vieną gražiausių Kolumbijos kanjonų – skaidraus vandens Guejar upę, garsėjančią įspūdingais
kraštovaizdžiais. Plaukimo metu įveiksite lengvo ir vidutinio sudėtingumo atkarpas, todėl ši veikla puikiai
tiks tiek pradedantiesiems, tiek aktyvaus poilsio mėgėjams.

Kelionės metu jus lydės įspūdingi vaizdai – aukštos uolų sienos, kriokliai, natūralūs baseinai ir vešli tropinė
augmenija. Tai taip pat puiki proga išvysti vietinę laukinę gyvūniją – įvairius paukščius, drugelius ir kitus
regiono gyventojus. Bendra plaukimo trukmė sieks apie 3–4 valandas, priklausomai nuo vandens lygio ir



oro sąlygų.

Po raftingo jūsų lauks pietūs, o vėliau tęsite kelionę privačiu transportu į Villavicencio. Atvykus –
įsikūrimas viešbutyje ir laikas poilsiui.







7 diena. VILLAVICENCIO – BOGOTA – PEREIRA – SALENTO (pusryčiai)

Po pusryčių Jūsų lauks pervežimas iš Villavicencio į oro uostą, iš kur skrisite per Bogotą į Pereira.
Nusileidus Jūsų lauks pervežimas į žavingą Salento miestelį, įsikūrusį Kolumbijos kavos regione.

Salento žavi savo spalvingais „paisa“ stiliaus namais, gyvybingomis gatvelėmis ir išlaikyta autentiška
dvasia. Atvykę leisite laiką lėtai pažindami miestelį – pasivaikščiosite jo jaukiomis gatvėmis, stebėsite
vietinių kasdienybę, kuri leis geriau pajusti šio regiono kultūrą bei gyvenimo ritmą.

Vakarienės metu ragausite vieno garsiausių vietos patiekalų – šviežio upėtakio, patiekiamo su tradiciniu
česnakiniu sūrio padažu.

Vakare norintys galės išbandyti „tejo“ – tradicinį kolumbietišką žaidimą, kupiną azarto ir gerų emocijų, itin
mėgstamą vietinių. Dienos pabaigoje keliausite į viešbutį nakvynei.



8 diena. SALENTO – KOKORA SLĖNIS – KAVOS REGIONAS (pusryčiai)

Po pusryčių išvyksite į Kokoros slėnį – vieną įspūdingiausių Kolumbijos vietovių, garsėjančią
nepakartojamais kraštovaizdžiais.

Šiame slėnyje auga Kolumbijos nacionalinis medis – vaškinė palmė (palma de cera), galinti pasiekti net iki
60 metrų. Pasivaikščiojimo metu Jus lydės kvapą gniaužiantys vaizdai: sodriai žali kalnai, rūko šydais
apgaubti slėniai ir unikali, tik šiam regionui būdinga augmenija. Pageidaujant ir esant galimybei, dalį
maršruto galėsite įveikti jodami arkliais (už papildomą mokestį).

Vėliau vyksite į tradicinį kavos ūkį. Kolumbija yra viena didžiausių kavos gamintojų pasaulyje, o kavos
kultūra čia yra neatsiejama kasdienio gyvenimo dalis. Ekskursijos metu susipažinsite su visu kavos keliu –
nuo pupelės iki puodelio: nuo sodinimo ir derliaus nuėmimo iki džiovinimo, skrudinimo ir paruošimo.

Ekskursijos pabaigoje Jūsų lauks kavos degustacija, o po jos turėsite laiko atsipalaiduoti jaukioje kavos
plantacijos aplinkoje, apsuptoje žaliuojančių kalvų ir įspūdingų Andų kraštovaizdžių.







9 diena. SALENTO – MEDELJINAS (pusryčiai)

Šį rytą Jūs išvyksite į Medeljiną – kelionė minivanu truks apie 7 valandas. Atvykę pradėsite pažintį su
vienu įdomiausių Kolumbijos miestų, kuris per pastaruosius dešimtmečius iš esmės pasikeitė. Kadaise su
Pablo Escobar laikotarpiu siejamas Medeljinas šiandien žavi kaip modernus, dinamiškas ir kultūros kupinas
miestas.

Dienos metu Jūsų lauks privati visos dienos ekskursija po miestą. Aplankysite svarbiausias centro vietas,
istorines bažnyčias, susipažinsite su miesto istorija ir iš arti pamatysite garsiojo Fernando
Botero skulptūras. Taip pat kilsit keltuvais ir važiuosite funikulieriumi – iš aukštai atsivers įspūdingi miesto
vaizdai.

Po pietų vyksite į Comuna 13 – rajoną, kuris šiandien laikomas vienu spalvingiausių ir gyvybingiausių
mieste. Čia pasivaikščiosite tarp įspūdingų grafičių, stebėsite gatvės menininkų pasirodymus ir pajusite
autentišką vietos bendruomenės atmosferą. Dienos pabaigoje keliausite į viešbutį nakvynei.









10 diena. MEDELJINAS – GVATAPĖ – SANTA MARTA – TAIRONA (pusryčiai)

Šiandien Jūs vyksite iš Medeljino į spalvingą Gvatapé miestelį, dar vadinamą „Pueblo de Zócalos“, bei
aplankysite įspūdingą La Piedra del Peñol – vieną žymiausių ir labiausiai atpažįstamų Kolumbijos vietų.

Tai rami, visos dienos išvyka, kurios metu mėgausitės įspūdingais kraštovaizdžiais ir turėsite galimybę
geriau pažinti regiono kultūrą. Norintys galės įveikti La Piedra del Peñol laiptus ir užlipti į viršūnę, iš
kurios atsiveria kvapą gniaužianti panorama – ežero salos, kalvotas reljefas ir begalinė žaluma.

Vėliau Jūs vyksite į patį Gvatapės miestelį, garsėjantį spalvingais namais ir dekoratyviniais reljefais
– zócalos, pasakojančiais vietos gyventojų istorijas. Pasivaikščiosite jaukiomis gatvelėmis, turėsite laisvo
laiko ir pajusite išskirtinę miestelio atmosferą.

Taip pat Jūsų lauks išvyka laivu po Gvatapės Reservoir ežerą, kurios metu galėsite grožėtis apylinkėmis
iš vandens perspektyvos.



Po dienos programos vyksite tiesiai į oro uostą netoli Gvatapės bei skrisite į Santa Martą. Atvykę
pervažiuosite į Tayrona National Natural Park regioną, kur Jūsų lauks poilsis prie Karibų jūros.





11-12 diena. TAIRONA (pusryčiai)

Šias dvi dienas leisite Karibų pakrantėje, apsistoję Los Naranjos regione – ramioje, gamtos apsuptoje
vietovėje netoli Taironos nacionalinio parko. 

Jūsų laukia laisvas laikas poilsiui prie vandenyno, pasivaikščiojimams pakrante ir tropinės gamtos
pažinimas. Tai puiki proga atsipalaiduoti, mėgautis baseinu ar paplūdimiu ir pabėgti nuo intensyvaus
kelionės ritmo.

Norintiems daugiau aktyvumo siūloma papildoma išvyka į Taironos nacionalinį parką, kur galima aplankyti
žymiausias jo vietas – Arrecifes, La Piscina ar Cabo San Juan del Guía. Kadangi parkas yra kiek toliau,
ši ekskursija organizuojama pagal pageidavimą.

Taip pat viena lengvai pasiekiamų ir rekomenduojamų vietų – Valencia Waterfall. Tai įspūdingas
krioklys, įsikūręs džiunglių apsuptyje netoli Los Naranjos. Kelias iki jo nesudėtingas, o atvykus galima
atsigaivinti natūraliuose baseinuose ir pasimėgauti ramia gamta.

Šios dienos skirtos poilsiui, gamtos pažinimui ir lėtam Karibų regiono ritmui pajusti.







13 diena. TAIRONA – KARTACHENA (pusryčiai)

Po pietų Jūs atsisveikinsite su Los Naranjos regionu ir leisitės į maždaug 5 valandų kelionę į Kartacheną,
įsikūrusią Karibų jūros pakrantėje. Atvykę apsistosite senamiestyje esančiame viešbutyje.

Vakare Jūsų lauks ypatinga pažintis su Kartachena – salsos ritmais alsuojantis vakaras. Tai puiki proga
atsipalaiduoti po kelionės, pajusti tikrą Karibų atmosferą. Norintys galės išbandyti pirmuosius salsos
žingsnius arba tiesiog mėgautis muzika ir jaukia aplinka. Po smagaus vakaro grįšite į viešbutį nakvynei.





14 diena. KARTACHENA – SKRYDIS ATGAL Į LIETUVĄ (pusryčiai)

Šiandien Jūs skirsite laiką vieno gražiausių Lotynų Amerikos miestų – Kartachenos, įtrauktos į UNESCO
pasaulio paveldo sąrašą – pažinimui.

Jūsų lauks maždaug 3 valandų pažintinė ekskursija po miestą. Aplankysite įspūdingą Castillo San Felipe
de Barajas – didžiausią ispanų pastatytą tvirtovę Pietų Amerikoje, garsėjančią sudėtinga tunelių sistema
ir strategiškai svarbia vieta.

Vaikščiodami Kartachenos senamiesčio gatvelėmis, aikštėmis ir tarp spalvingų kolonijinių pastatų, Jūs
susipažinsite su miesto istorija, architektūra ir gyvybinga kultūra. Tai miestas, kuriame harmoningai
susilieja istorinis paveldas, Karibų spalvos ir nuolat pulsuojanti atmosfera.

Po ekskursijos turėsite laisvo laiko – galėsite pasivaikščioti, apsipirkti vietinių rankdarbių, pasimėgauti
jaukiomis kavinėmis arba, norintiems, papildomai nuvykti prie jūros į Punta Arenas ar Playa
Blanca paplūdimius.



Vakare Jūsų lauks pervežimas į oro uostą ir naktinis skrydis atgal į Lietuvą.

15 diena. KELIONĖS PABAIGA
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